
Z/045793 AB/028990

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2021

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
- Kennis nemen van de bijgevoegde Ontwikkelvisie De Burgt, fase 2;
- Vaststellen van de bijgevoegde Ontwikkelvisie De Burgt, fase 2;
- Instemmen met de verdere planvorming, verwerving en overige voorbereidingen voor de 

ontwikkeling van woningbouw in fase 2 van De Burgt volgens de uitgangspunten uit 
bijgevoegde Ontwikkelvisie;

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


